آتش بس صورت گرفته برقراری و نابرابر

فروردین ۱۳۹۹( توسط آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد انجام گرفت. وی در پیامی

خواستار آتش بس جهانی در بحبوحه بحران جهانی تشدید کننده ویروس کرونا شد. دو روز

بعد، گوترش یمن را به عنوان گزینه مناسب برقراری آتش بس برگزید. در تاریخ ۹ آوریل

۲۰۲۰ )۲۱ فروردین ۱۳۹۹(، کمتر از دو هفته پس از آنکه موشک انصارالله بر فراز آسمان ریاض

پایتخت عربستان رهگیری شد؛ سعودی ها با بزرگترین بمباران هوایی خود در صنعا به این اقدام

پاسخ دادند و آن گاه از جانب ائتلاف آتش بس یک جانبه اعلام گردید. اگرچه استراتژی جنگی

عربستان بر پیروزی قاطع تأکید دارد، اما اقدامات اخیر نشان دهنده تمایل ریاض برای خروج